

Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 59 00 75

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS Industrimarken 7 9530 Støvring CVR-nr.: 33 59 00 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring
Dattervirksomheder	Sørup Handel & Nedbrydning ApS, Rebild Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS, Rebild Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-10.750	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.464	470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.910	5
Andre finansielle indtægter	1.334	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.544	-22
Resultat før skat	265.414	450
Skat af årets resultat	-3.849	16
Årets resultat	261.565	466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.334	457
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	122.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44
Disponeret i alt	261.565	466

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.706.610	2.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.610</u>	<u>2.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.610</u>	<u>2.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.225.209	1.154
Udsudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	16
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.140	-3
Tilgodehavender i alt	<u>1.310.349</u>	<u>1.170</u>
Likvide beholdninger	<u>12.406</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.755</u>	<u>1.183</u>
Aktiver i alt	<u>4.029.365</u>	<u>3.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.735	662
Overført resultat	3.090.150	2.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	<u>4.016.885</u>	<u>3.808</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.849	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.849</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.631	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.631	9
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.631</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>4.029.365</u>	<u>3.817</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	4.544	7
	4.544	22

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05%	0	29.140

Lånet er indfriet i år 2019

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
